

با روز اقدام جهانی برای آزادی فعالین کارگری در ایران همراه شویم! ۶ مارس

فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (آی . تی . اف) به همراه کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (آی . تی . یو.سی) طی فراخوانی روز ۶ مارس ۲۰۰۸ را روز اقدام جهانی در همبستگی با کارگران ایران اعلام کرده و طی آن خواستار آزادی منصور اسانلو و محمود صالحی شده اند.

این دو سازمان جهانی از تمام اتحادیه ها و فدراسیون های عضو خود تقاضا نموده اند که در این روز با توجه به امکانات و موقعیت خویش به پشتیبانی از حقوق کارگران ایرانی پرداخته و خواهان آزادی این دو فعال کارگری که به جرم دفاع از حقوق پایه ای همطبقه ای هایشان، در شکنجه گاههای رژیم سرمایه اسلامی و در شرایط جسمی وخیم بسر میبرند، گردند.

رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی برای چندین بار و دوباره منصوراسانلو را در ژوئن ۲۰۰۷ در حالی که با اتوبوس شرکت واحد عازم منزل بود و به زندان مخوف اوین منتقل نمود. همچنین محمود صالحی را بارآخر در ۲۴ فروردین ۱۳۸۶، به بهانه مذاکره در رابطه با چگونگی برگزاری مراسم اول ماه مه ۲۰۰۷ از محل کارش به فرمانداری و بیدادگاه سقز کشاند و در آنجا با اعلام حکم یکسال زندان به جرم فراخوان به شرکت در مراسم اول ماه مه ۲۰۰۴ توسط نیروهای پاسدارسرتا پا مسلح به سلاحهای خودکار، دستگیر و روانه زندان مرکزی سنندج کرد. از زمان ربودن منصوراسانلو و محمود صالحی و زندانی نمودن این دو فعال و از رهبران عملی کارگران ایران و دیگر فعالین کارگری تا کنون سازمانهای اتحادیه ای جهانی کارگری، تشکل ها و کمیته های کارگری در داخل و خارج کشور، سازمانهای چپ و سوسیالیست و مدافع حقوق انسان به همراه خانواده های فعالین کارگری، برای مدوا و آزادی آنها مبارزه نموده اند، رژیم منفور سرمایه اسلامی، آزادی فعالین دستگیرشده را تا کنون به اجرا نگذاشته است. برای عملی کردن خواست رهائی فعالین کارگری و دیگر جنبش ها باید شرایطی به وجود آورد که در زندان نگه داشتن آنها برای رژیم هزینه هر چه بیشتری داشته باشد.

آزادی این فعالین کارگری و فراهم کردن امکانات معالجه آنان نیازی فوری و فوتی است. تمام شواهد موجود حاکی از آن است که جان محمود صالحی در خطر جدی است و منصور اسانلو به معالجه فوری نیاز دارد. رژیم جنایتکار و کارگرکش اسلامی که بدون هیچ جرمی این فعالین را در زندان نگه داشته است، مسئول جان و هستی آنهاست و باید مورد اعتراض و بازخواست قرار گیرد. روز اقدام جهانی فرصتی است برای این امر و جا دارد با شرکت در آن آزادی این عزیزان و تمامی زندانیان سیاسی را میسر سازیم.

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری
فوریه ۲۰۰۸

wsu@home.se